NR UNIK: DR-PDSH-4888
DAFA: 28/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: o) 1031093

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EDLIRR

MBIEMER NENOLL ]

ATESI VOVRUZ

AMESI BULE

DATELINDJE 02.09.188L

VENDLINDJE L GURAYE) FELBPpSPV
VENDBANIM RR.PANPRESIP L 1D BANESAT
NR. ID T259040%2 #

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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AMES! -
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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a) Ky Formular pérbén dokumment zyrtar 4@ i drejtohiet njé organi shtetdror dhe | |

néhshtrohet verifikimit dhe poblikimit.

bj Pasqyrimi i t8 dhénave t& weme né kité Formular pérbén vepér penate dhe |
dénchet me burgim srpas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} T& dhénat e pasqyruara né kété Fermular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

#1, kam dhéné pé{q[mm pér erifikimin e ¢do &

g} Me platésimin ¢ k&ti] Formuk f
srsonale, pérfshiré gjurmeét dakt tesice;uke dhé edo & dhind tjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i t& dhénave & pan srteta, té paplota, dhe t8 pasax . né kisté Formular
dhe refuzimi i d’epaz:trmrt t& gfﬁmé\fe dakfiloskopike, passjell skuafifikintin e |

menjdhershém dhie né kohé nga kandidimi/zgi dhjalemérimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit E!abhk.

e} Trajtimi i 6 dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjistacionin né fugi pér |
mbrojtien e t& dhénave personale. l

Duke gend | vetddijshém pér pasojat igiore né rast t3 dekiarimeve @ pavérieta, B p A apo |
sakta, konfireo] sakﬁésme o 13 dhanave 18 pasqyruara né katé Formular. ;

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRIW i KETLS s&mam YE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE '
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(emér, mbiemér, nénshkrirm,

ENIRD NF vou&
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l[\J)ETUNIK: DR-PDSH-4388 | |
. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o Y]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gjygésor
~ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

mit gjyqésor

t& formés sé preré | - Neni 2% Lloji ¢

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO [ 0[]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EDLIRY DEVELL)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|
|
\
\
|
i
2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
\
j
|
\
|
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWV‘Gk(ﬁ ﬂ@Hlfﬂene ndonjéheré né hetim ose g[zklm nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Pb . o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [T o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

NR UNIK: DR-PDSH-4888
. DATA: 28/03/2023
i

PO [ o [X
| | - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: i\)

€D Ry DEYOLL)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: DR-PDSH-4888 .

_ DATA' 28/03/2023

 Shrimi i pérkohshém né njé spital psikia K

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né fuqi
O

PERGJIGJE

E revokuar

Gjykata

Qyteti, shteti | Vepra penale pér té
o cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

Vendimi Periudha, data
pérfundimtar '

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JOSZ

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

~ Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequillat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO f==]

o L]

EDLRP DEVOLL (%&

(emér, mbiemér, nénshkrim)



-~ NR UNIK: g€ D&H{ﬂ&%&(eni t& dhénat e méposhtme:
DATA 28/03/2023

F----.Azs;e;a déblmlt - Peri | Té dhanat e akfit t& débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbr pérgjigjes)

po [X] o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T \\', '?:u r 5 v.:'.
o ‘;" ':, s : ;
695721« DI LANB | s "'_ VIR GAR|BALD) ‘Ng ey
(AP fM/éRIH 2003- 2008 | 63030 - chsiEL b1 LPHP(PP)
e sl = T
-— - i —

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

- ebuep DEWLL (e

S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

| Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
} : kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaﬂueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmin e té g[ltha té dhénave.

(emér, mblemer, nénshic -)
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NR UNIK: DR-PDSH-4888
_ DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J[,' 05, a?OaQ ?) J

[] Kryetar bashkie Qarku DURRES
[X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DUORRED

SR
Lo} 5
a] =
o D=
= =.5-
= &
e =

PER

~
1 EDLRP_FONRUZ DENOLL)  2.painda 02O F./9K,

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa ‘RR.PHUEKES/H L/?) Bﬁﬂfbﬁ 9
a.Gjinia [ M [AF 5.Vendiindia L. GCURRKUVA] _ELBASAN

Bashkia Qarku j

IN) TE DHENATE |
KANDIDATIT

arsimi:| 1 MSC. MENAHIN mzsmszmuwbuwc/DNz»Eﬂazszmﬁb ()/;’Hb

w <L
EE A (Institucioni)
= " 2 RPCHELD . HOCIOLOALS U\’NE&INSL‘TL n\)«ms’m[,
EE 51991 -200] qnwun F HESME fﬁﬁﬁ//li(/f)ﬁ DUSHE .
S IUI nsttuciont
Eksperienca | HWORS 206 (Tr:?”‘){\LL 2022 NDE(IKU'(H\][/,;I L;S[)—
né puné: ulh nstitucioni/kompania .
P ANARS 20I7 - SGA 2,018 WEowESE "MisTpep VPROSH)
31 9 Al Qo/é sz/PfR ¥ 20RE Gk _plLBAN L

mée (Institucioni/kompania)

e '4)Hm%s(§zo/5 bﬂjftoo’i Q013 OFECIPLISTE z_vanumq“

V

(Titulli) C\Q\JLL_NETﬁ R\:S {Institucioni/kompania)
cualifikime: 1L Ol1 - owli KORDINPTORE TROFKESH.  CSDC DURRES
méifAundit 3 (emriT kualifikimit) (institucioni/organizata)
2)
sgi (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershem
3
v : (emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)

ANFTPRESUBR NE YDSH QE VGP VIT] 2004
RPANINE  TE MDRYSHME .2,91\//945 8kOHBrTHﬂE

Aktivitete ;
shogérore | [R
dhe politike: |

i

)
Kandidati DL/ RD NONRVUZ DENOLL) % :
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi) :




